SЕRIE
7H
Heizgeräte (10…550)W
Trockenöfen
Kräne
Strassenbeleuchtung,
Tunnel
Kunststoff-

SERIE
7H
Bestellbezeichnung
Beispiel:  Serie 7H, Heizgeräte 250 W mit Gebläse, für Tragschiene 35 mm (EN 60175), Spannungsversorgung 230 V AC.
7 H . 1 . 2 . 8 . 2 3 0 . 1 2 5 0
Serie
Typ
1 =  Montage auf Tragschiene
35 mm (EN 60715)
Gebläse
1 =  ohne Gebläse (10 – 20 – 50 – 100 – 150)W
2 =  mit Gebläse (150 – 250 – 400 – 475 – 550)W
Spannungsart
0 =  AC (50/60 Hz)/DC)
8 =  AC (50/60 Hz)
Betriebsspannung
230 =  (120…240)V AC/DC
230 =  230 V AC
Ausführung
1 =  Produktlinie 1
Heizleistung
010 =    10 W
020 =    20 W
050 =    50 W
100 =  100 W
150 =  150 W
250 =  250 W
400 =  400 W
475 =  475 W (mit einstellbaren Temperaturregler)
550 =  550 W (mit einstellbaren Temperaturregler)
Alle Ausführungen
7H.11.0.230.1010